
Marie A. (mima8) ID 233959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 17:09

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky,
  -jakýkoliv dotaz na přeměření apod. není rezervací, pokud si věc rezervujete, čekám, že přeměříte nebo dáte vědět max. do
3h, poté přenechávám dalšímu zájemci
  -Vámi vybrané zboží Vám rezervuji dle dohody
  -poštovné si účtuji dle tarifu ČP, balné neúčtuji
  -při platbě na účet vždy uvádějte jako VS Vaše ID, i při vložení peněz na účet v hotovosti nezapomeňte uvést Vaše ID !!!
  -po připsání částky na účet Vám odesílám doporučeně (na Vaše přání je možné i obyčejně) balíček
  - maximální lhůta pro dodání zboží je 7 dnů od přijetí platby za zboží
  -na dobírku neposílám

  LHŮTA PRO DODÁNÍ BALÍČKU SE ŘÍDÍ VNITŘNÍMI PŘEDPISY ČESKÉ POŠTY.
  DOBA PRO ZPRACOVÁNÍ POPTÁVKY JE 24 HODIN OD PŘIJETÍ A POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

  CENY JSOU UVEDENÉ VČETNĚ DPH, BEZ POŠTOVNÉHO, KTERÉ JE PŘIPOČTENO K CELKOVÉ OBJEDNÁVCE.

  REKLAMACE:

  NAKUPUJÍCÍ MÁ ZÁKONNÉ PRÁVO VRÁTIT ZBOŽÍ VE 14 DENNÍ LHŮTĚ, BEZ UDÁNÍ DŮVODŮ, NEPOŠKOZENÉ , POKUD BYLO
NOVÉ ZBOŽÍ POUŽITO A JE BEZ PŮVODNÍHO OBALU, NEBO NEMÁ VISAČKY JE MOŽNÉ PONÍŽIT CENU O OPOTŘEBENÍ VÝROBKU.

  V PŘÍPADĚ, KDY NAKUPUJÍCÍ PROVEDE ÚHRADU PŘEDEM A PRODÁVAJÍCÍ NENÍ SCHOPEN V DOHODNUTÉ DOBĚ ZAJISTIT
DODÁNÍ VYBRANÉHO ZBOŽÍ NEBO JENOM ČÁST ZBOŽÍ , PRODÁVAJÍCÍ NEPRODLENĚ VRÁTÍ PLNĚNÍ ZÁKAZNÍKOVI
DOHODNUTÝM ZPŮSOBEM. lHŮTA JE ZÁVISLÁ NA ZPŮSOBU VRÁCENÍ (POŠTOVNÍM PŘEVODEM,BANKOVNÍM PŘEVODEM)

  NA VĚCI POUŽITÉ NEPLATÍ ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO SE VZTAHUJE JEN NA VADY, KTERÉ TYTO VĚCI MĚLY PŘI
PŘEVZETÍ KUPUJÍCÍM. VYJDE LI TAKOVÁ VADA NAJEVO AŽ DODATEČNĚ , JE STANOVENA DVANÁCTIMĚSÍČNÍ LHŮTA PRO
VYTKNUTÍ VADY KUPUJÍCÍMA PRO UPLATNĚNÍ PRÁVA Z ODPOVĚDNOSTI ZA VADY. ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO SE
NEVZTAHUJE NA BĚŽNÉ OPOTŘEBENÍ A VADY POPSANÉ BUĎ U KONKRÉTNÍHO INZERÁTU, NEBO V OBECNĚ V OBCHODNÍCH
PODMÍNKÁCH

  NA NOVÉ ZBOŽÍ JE POSKYTOVÁNA STANDARTNÍ 2 LETÁ ZÁRUČNÍ DOBA DLE ZÁKONA.

  PŘEDEM MĚ INFORMUJTE E-MAILEM - POSTUPUJTE JAKO PŘI REKLAMACI.
  PENÍZE VRÁTÍM V PRŮBĚHU 15 PRACOVNÍCH DNÍ NA VÁMI UDANÝ ÚČET A TO AŽ PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY.
  V PŘÍPADĚ, ŽE ZÁSILKU ZTRATÍ ČESKÁ POŠTA, PROSÍM O TRPĚLIVOST. CELOU ČÁSTKU VČETNĚ POŠTOVNÉHO VÁM VRÁTÍME
PO 30 DNECH OD DATA, KTERÉ JE NA PODACÍM LÍSTKU.

  POSTUP PŘI REKLAMACI:
  * O REKLAMACI MNĚ INFORMUJTE MAILEM, VE KTERÉM UVEĎTE DŮVOD REKLAMACE
  * ZBOŽÍ ZASÍLEJTE JAKO DOPORUČENOU ZÁSILKU NA VÝŠE UVEDENOU ADRESU - NE NA DOBÍRKU - TAKOVÝ BALÍK
NEPŘEVEZMU A VRÁTÍ SE VÁM ZPĚT
  * ZAŠLETE MI ČÍSLO ÚČTU, KAM MÁM PŘEVÉZT PENÍZE
  * REKLAMACI SE BUDU SNAŽIT VYŘÍDIT V CO NEJKRATŠÍ LHŮTĚ - ZÁKONEM DANÁ LHŮTA JE 30 DNŮ ODE DNE PŘEVZETÍ VAŠÍ
ZÁSILKY!

  OBJEDNÁVKU MÁ ZÁKAZNÍK MOŽNOST STORNOVAT DO 24 HOD. PO OBJEDNÁNÍ A TO TELEFONICKY, NEBO MAILEM

  Podnikání podle živnostenského zákona.

  Sídlo firmy:
  Marie Andrlíková
  Harantova 1256
  397 01 Písek
  IČ: 76603814
  zodpovědná osoba: Marie Andrlíková e-mail mima8@seznam.cz
  Provozní doba PO - PÁ 8.00 - 17.00 hod
  tel. 608129147

  Děkuji a těším se na obchůdky s Vámi !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

